Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

TS 5050.049
Stangenverschluss

Stand: 04.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

TS 5050.049 - Stangenverschluss fir eintlirigen TS

Fir VX SE Schlossschild 5050817 mit bestellen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Lieferumfang

Passend fr

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.049
Fiir VX SE Schlossschild 5050817 zusatzlich bestellen.

Stangenverschluss, komplett
Schlosskasten inkl. Doppelbart-Einsatz
Verschluss: 3 mm Doppelbart

Hohe: 2.000 mm

Die Federscheiben sind beim Wechseln der Verschlussstangen nicht
wieder verwendbar. Priifen Sie, ob sie eine ausreichende Menge
bevorratet haben (Artikel-Nr. 8800070).

1 Stiick

1.4

1.5
4028177477674
EC000327
EC000327

27409217



