Rittal – Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 5050.049 Stangenverschluss

Stand: 19.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



TS 5050.049 - Stangenverschluss für eintürigen TS

Für VX SE Schlossschild 5050817 mit bestellen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 5050.049
Produktbeschreibung	Für VX SE Schlossschild 5050817 zusätzlich bestellen.
Lieferumfang	Stangenverschluss, komplett Schlosskasten inkl. Doppelbart-Einsatz
	Verschluss: 3 mm Doppelbart
Passend für	Höhe: 2.000 mm
Hinweis	Die Federscheiben sind beim Wechseln der Verschlussstangen nicht wieder verwendbar. Prüfen Sie, ob sie eine ausreichende Menge bevorratet haben (Artikel-Nr. 8800070).
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.4
Bruttogewicht	1.5
EAN	4028177477674
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025